

Једно предузеће са пословним
експертом за укупну набавку
Датум: 19/8/1-13
Датум: 08.07.2026
САЉЕБАМ

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	VERTEK SISTEM DOO, DRAGANA RAKIĆA 14, Beograd-Zemun mat.br 20070641 PIB 104010766 Tekući račun 160-352407-58

NARUDŽBENICA BROJ NR1 13-26-00279
na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 93/13/2026 od 07.07.2026. godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.517	04021410 TEČNI SAPUN	KOM	45	100.00	4,500.00
2	1.519	04010680 SONA KISELINA 1/1	KOM	45	70.00	3,150.00
3	1.522	04020774 VC SANITAR 1/1	KOM	56	70.00	3,920.00
4	1.525	04021606 TEČNOST ZA PODOVE	KOM	40	70.00	2,800.00
5	1.524	04020030 PRAŠAK 3/1	KOM	10	500.00	5,000.00
6	1.525	04020944 TEČNOST ZA PRANJE PROZORA	KOM	15	60.00	900.00
7	1.525	05030404 KESE ZA SMEĆE 10/1	KOM	4	60.00	240.00
8	1.525	04020421 KRPE ZA BRISANJE	KOM	25	60.00	1,500.00
9	1.525	04020065 VIM	KOM	30	80.00	2,400.00
10	1.525	12030490 METLA ZA ČIŠĆENJE	KOM	10	500.00	5,000.00
11	1.525	05030137 KESE ZA USISIVAČ	KOM	5	220.00	1,100.00
12	1.525	12040258 BRISKO SA KANTOM	KOM	8	470.00	3,760.00
13	1.525	04021629 OMEKŠIVAČ ZA VEŠ	KOM	5	350.00	1,750.00
14	1.525	38050013 TOALET PAPIR	KOM	15	160.00	2,400.00
15	1.525	04020405 SUNDJER ZA SUDJE	KOM	40	10.00	400.00
16	1.525	05030269 HIGIJENSKE RUKAVICE	KOM	40	100.00	4,000.00
17	1.525	04020057 TEČNOST ZA PRANJE SUDOVA	KOM	15	80.00	1,200.00
18	1.525	12040348 SOBNA METLA PVC	KOM	20	240.00	4,800.00
19	1.525	04021649 SREDSTVO ZA ODMAŠĆIVANJE	KOM	10	130.00	1,300.00
20	1.525	12040134 ZOGER	KOM	8	400.00	3,200.00
21	1.517	04020162 PASTA ZA RUKE	KOM	400	80.00	32,000.00
22	1.525	05020360 TRULEKS KRPA	KOM	4	60.00	240.00
23	1.525	05030424 KESA ZA USISIVAČ KARCHER	KOM	5	250.00	1,250.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	86,810.00
PDV	17,362.00
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	104,172.00

Način plaćanja: Virman 45 DANA

Rok isporuke/izvršenja usluge: 15-20 dana

Garantovani period: /

Obim, dinamika i mesto isporuke: Ibarski rudnici, Steve Kačara 4, Baljevac

U Baljevac (Na Ibru),
dana 07.07.2026 godine

OBRADIO



ZA RKU "Ibarski Rudnici"

